La  disponibilité  du  matériel  et  des  équipements
essentiels  sur  8  critères;

Proposition  technique  et  planning  d’exécution  des  travaux
sur 11 critères;

Références de l’entreprise et capacité de préfinancement de
l’Entreprise supérieure ou égale à trois millions cinq cent
mille (3 500 000) FCFA sur 5 critères ;

Consentement  des  clauses  à  caractères  administrative  et
technique  02critères.

Seuls les Soumissionnaires ayant obtenu 35 oui sur

50 possibles soit (70%), seront qualifiés pour la suite de la
procédure et verront leur Offre financière analysée (grille